
Uchwała Nr VIII/54/ 2011 

Rady Gminy Kwilcz 

z dnia 7 czerwca 2011 r. 

 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego. 

  

 

 

        Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt. 2 oraz ust. 2  ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – 

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2010 r. 

Nr 176, poz. 1190 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala się,      

co następuje: 

  

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Gminy Kwilcz w okręgu wyborczym 

nr 5, Pana Daniela Kozubowskiego wskutek pisemnego zrzeczenia się mandatu w dniu                

10 maja 2011 r.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kwilcz. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

miona i nazwisko  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr VIII/54/ 2011 

Rady Gminy Kwilcz 

z dnia 7 czerwca 2011 r. 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego. 

 

Wygaśnięcie mandatu radnego może nastąpić jedynie w ściśle określonych przypadkach 

przewidzianych przez ustawę - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw Jednym z przypadków wygaśnięcia mandatu radnego jest między innymi jego 

pisemne zrzeczenie się. 

W dniu 10 maja 2011 r. radny okręgu nr 5 – Pan Daniel Kozubowski, zgodnie z  art. 190 

ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz. 1190 ze zmianami) zrzekł się 

mandatu, uzyskanego w wyborach samorządowych przeprowadzonych w 2010 r. 

Ponieważ wygaśnięcie mandatu radnego stwierdza w drodze uchwały właściwa rada 

gminy – podjęcie uchwały jest zasadne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


